
) � ZARZĄDZENIE NR r�.�-.t�)� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia �V.fMQM�� 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Szpitala Miejskiego Nr 4 w Gliwicach Spółka z ograniczoną·. 
odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 26 ust.4 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z póź. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala Miejskiego 
nr 4 w Gliwicach spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 78 (słownie: siedemdziesiąt 
osiem) udziałów po 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy i pokrycie ich wkładem 
niepieniężnym w postaci wyposażenia meblowego będącego własnością miasta Gliwice 
o wartości 3 900,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych), których całkowita 
wartość 3 914,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset czternaście złotych) została 
określona przez rzeczoznawcę majątkowego. 
§ 2. Wykaz wyposażenia meblowego, o którym mowa w § 1 zawarty jest w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 3. Różnicę pomiędzy wartością wnoszonego wkładu niepieniężnego, a jego wartością 
określoną przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 14,00 zł (słownie: czternaście 
złotych) przekazać na kapitał zapasowy spółki. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

No z.e\ni'lt Wydziału 

i\JonY Miasta 

I 

I
( )10�A ':_RA WNY 

K,,(M-bwCZARSKI I 
l,1 I fil:; 



--------

- -

� ��- -

____ 

---- -- -- -
--

----

34 

··-····-

25 

_,,_ .... ,. ---······ ··----.. 

35 

Załącznik nr 1 . A3 A1do Zarządzenia Nr PM- ............. J� Prezydenta Miasta Gliwice z dnia �9._-}.9...-..... 2019 r. 

NazwaLp. Nr 
inwentarzowy

1 -·.. -·--·--..,

2 
OR-011-808-1023 
OR-011-809-1031 

NADSTAWKA 
STÓŁ 

3 OR-011-808-206 REGAŁ (KOMODA) 
4 ······-· 

5 
OR-011-809-253 
OR-011-809-93 

SZAFA AKTOWA 
PÓŁKA 

6 OR-011-809-956 STÓŁ-DOSTAWKA 
SZAFA 
KOMODA 

7 
-·•- ·--

8 
OR-013-1001 
OR-013-1057 

Wartość 
godziwa [zł] 

90 
116 

94 
125 

84 
81 
34 
26! 

OR-013-124 ; SZAFA AKTOWA 529 --·--··-·--···-··· - ., - ---····--····- - ----···· ... -.. ....

OR-013-1372 BIURKO 2010 
BIURKO 2011 OR-013-1396 
KOMODA KB - 60 1812 OR-013-1405 ·-- -
SZAFA BIUROWA SB-10 3413 OR-013-1422 - ---·---

SZAFA UBRANIOWA 14 OR-013-1424 ......... ... ... . ................ ... . 

15 OR-013-1427 KONTENER 21 
16 NADSTAWKA 11OR-013-1428 
17 OR-013-1436 NADSTAWKA 11 
18 OR-013-1437 KONTENER 14 
19 KONTENER 14OR-013-1438 ..,__________------ ••-• -••-•-•-••••-•--- -•••-• ••••-•-•••o••~•• 

20 OR-013-1579 STÓŁ 3 
21 OR-013-1644 BIURKO 20 ··················-- ........ ··················-···· ···-

22 OR-013-1670 BIURKO 42 
23 OR-013-1672 BIURKO 42 

,____ -
24 SZAFA SB-10 34OR-013-1847 

OR-013-1849 SZAFA SB-20 33 
26 OR-013-1851 KOMODA KB - 60 18 
27 OR-013-1852 KOMODA KB-10 29 ·---- --···-- -- -------

28 OR-013-1855 BIURKO 42 .. -· -·· ---

29 OR-013-1856 BIURKO 42- - -
i

i 30 OR-013-1858 POMOCNIK - KONTENER 14 
- ���-����:�� BIURKO 35 

.. 

--➔

POMOCNIK-NADSTAWKA 10 
..... ·· ··········· ·····---

33 OR-013-1862 STOLIK 12-- ... --- ·-·- ··-· - ··------··--· ··-- ·····- ·  - -· · ---

34 OR-013-1927 KOMODA 8...________ ---- ---.,, 

OR-013-1945 ,___ STOLIK 18 
STOLIK 12 
SZAFA 22 

,SZAFA 15 
SZAFA UBRANIOWA 10 
SZAFA UBRANIOWA 10 

.,

KOMODA 8 
STANOWISKO KOMPUTEROWE 8 
SZAFA BIUROWA SB-10 15 
SZAFA BIUROWA SB-10 15 . .. 

SZAFA BIUROWA SB-10 15 

43 
44 ... _., .......... -...,...

45 

I--

36 OR-013-1950 
37 OR-013-2088 
38 OR-013-2093 ··········-····· .... -,,-,,-.... ,

39 OR-013-2112 
40 OR-013-2121 
41 OR-013-2123 
42 OR-013-2184 -·--·-··········-·- - ····· .. ,_ ••••" .,_ -.. •- • •-•m--••-• •-•n"-

OR-013-2271 
OR-013-2441 
OR-013-2445 

\lo�z�lnik Wydziału 

��ilJany 



50 

60 

70 

80 

90 

15 
47 15 

54 
55 

57 

45 

74 
75 

79 

46 OR-013-2446 SZAFA BIUROWA SB-10 
-

OR-013-2448 SZAFA BIUROWA SB-10 
48 OR-013-2494 STOLIK 

- - 6 
49 OR-013-3187 STOLIK 11 

OR-013-3312 KONTENER 26····-·· ·-- · ·  .. -- ------· 

51 OR-013-3466 WIESZAK 5 
52 OR-013-3469 STOLIK 5 
53 OR-013-4013 SZAFA 15 

OR-013-4452 NADSTAWKA 5 
OR-013-4618 BIURKO 23 

56 OR-013-4621 BIURKO 43
-· 

OR-013-4739 SZAFKA WĄSKA PRZESZKLONA 20 ······-·-... ---· ... ....- --. .

58 OR-013-5203 SZAFA 20 
59 OR-013-5206 SZAFA GARDEROBIANA 36 

OR-013-5219 KOMODA 22 
61 OR-013-5256 BIURKO 

··-····------·-

62 OR-013-5640 KOMODA 5 
63 OR-013-5652 SZAFA 6 

I64 OR-013-622 SZAFA 33 
65 OR-013-625 SZAFA 42 
66 OR-013-653 BIURKO 52 
67 OR-013-6612 KRZESŁO 13 ---·-····-

68 OR-013-6616 KRZESŁO 13 
69 OR-013-6618 KRZESŁO 13 

OR-013-6619 KRZESŁO 13 
71 OR-013-6622 KRZESŁO 13 
72 OR-013-6623 KRZESŁO 13 
73 OR-013-6804 SZAFA 13 

OR-013-7365 SZAFA 5 
OR-013-7772 BIURKO BTD-84 51 

76 OR-013-7777 SZAFA AKTOWA SB-10 41
·- ----------·-·-··-····-· 

77 OR-013-7782 SZAFA UBRANIOWA SB-20 40 
78 OR-013-7838 SZAFA AKTOWA SB-10 41-··---------

81 

OR-013-7839 SZAFA AKTOWA SB-10 41 
OR-013-8032 SZAFA SBl0 48 

··-·- ····-- ··-

OR-013-8056 SZAFA AKTOWA 48 
82 OR-013-8202 
83 OR-013-8205 
84 OR-013-8206 
8 5  OR-013-8213 
86 OR-013-8269 
87  OR-013-8291 
88 OR-013-8504 
89 OR-013-8506 

OR-013-8557 
91 OR-013-867 
92 OR-EI-1553 

BIURKO NAROŻNE 
SZAFA AKTOWA 
SZAFA AKTOWA 
SZAFA AKTOWA 
BIURKO 
KOMODA 
KOMODA 
KOMODA 
STÓŁ 
KONTENER ---· --

BIURKO SBT-10 

. ....... 

----- ...... 

--f-

·-· 

81 
66 
66 
55 
81 
8 5  
87

... ,, _________________ 

87
·-

82 
16 
21; 

mil Jor,, 



95 20 

97 20 
35 

49 

OR-EI-1556 STOLIK ST-15 1293 
94 OR-EI-1577 KOMODA KB - 30 20 

OR-EI-2472 KONTENER KBC-20 
96 OR-EI-2473 KONTENER KBC-20 20 

OR-EI-2474 KONTENER KBC-20 
98 OR-EI-2478 KOMODA KB-10 
99 OR-EI-2479 KOMODA KB-10 35 

100 OR-EI-2482 KOMODA KB-30 23 
101 OR-EI-2483 KOMODA KB-40 31 
102 OR-El-2760 KONTENER KBC-10 24 
103 OR-EI-2763 KONTENER KBC-40 24 
104 OR-EI-2765 KOMODA KB - 60 I 29 

··--···- ········ 

105 OR-EI-2766 BIURKO SBT-10 23 
106 OR-EI-3220 SZAFA GARDEROBIANA 35 

-····· 

107 OR-EI-3475 KOMODA KB40 27 
108 OR-EI-3647 KONTENER KBC 40 41 
109 OR-EI-3648 KONTENER KBC20 26 
110 OR-EI-3650 KOMODA KB 10 48 
111 OR-EI-3701 NADSTAWKA 33 
112 OR-EI-3702 NADSTAWKA 33 
113 OR-EI-3704 NADSTAWKA 33 
114 OR-EI-3916 KONTENER 51 
115 OR-EI-4298 KOMODA 37 
116 OR-EI-4302 SZAFA GARDEROBIANA 52 
117 OR-EI-4310 KONTENER 44 ............. . . .  ,,,,_ 

118 OR-EI-4909 SZAFA AKTOWA 
119 OR-EI-5037 BIURKO-STÓŁ 41 
120 OR-EI-5461 STOLIK 34 

.............. , .. , .. __, 
RAZEM l 3 914 


	PM-1317-19_Strona_1
	PM-1317-19_Strona_2
	PM-1317-19_Strona_3
	PM-1317-19_Strona_4

